ayak basmamasına dikkat ediyorlar, her hareketlerinde bize hoş
görünmeye çalışarak, bizi incitmekten çekiniyorlardı.”2.

“Kasaba’da (Antalya şehrinde), 26 Ağustos 1922 (1338) sabahı
Büyük Taarruz (Afyon Taarruzu)’nun başlamasından önce, öteden
beri mevcudiyeti bilinen İtalyan telsizi antenlerinin hemen indiril-
mesi ve muhabere (telsizle ulaşım) imkânının kaldırılması hakkında
(Ankara’dan) şifre almıştım. Derhal İtalyan Konsolosunu çağırttım
ve antenleri indireceğimizi söyledim.

gelişme fırsatı sağlanmalı, ve (ii)
Çanakkale Boğazı, uluslararası garanti altında, tüm milletlere
kalıcı bir serbest geçiş hakkı tanınarak açılmalıdır” (Woodrow
Wilson: The Essential Political Writings- Introduced and Selected
by Ronald J. Pestritto, 2005 by Lexington Books),4 ile

(ii) 30 Ekim 1918 (1334) tarihinde Limni Adasının Mondros Limanına
demirlenmiş olan Agamemnon adlı İngiliz zırhlısında, Osmanlı
Devleti’ni temsilen Talât Paşa yerine geçen İzzet Paşa kabinesinin
Bahriye Nazırı Hüseyin Rauf (Orbay) ve Hariciye Müsteşarı Reşat
Hikmet Beyler ile İngiltere’yi temsilen Amiral Sir Somerset